
 
Uchwała Nr XXX/147/09 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/37/07 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia                  
 30 maja 2007 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko 
Krajeńskie  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie do 2015 roku ustalonej 
uchwałą Nr VIII/39/2007 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 maja 2007 r. w 
sprawie przyjęcia  Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie do 2015 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) w dziale 4 rozdziale 4.2 „Strategiczne cele rozwoju gminy” strona 76 „Cele operacyjne” 
dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: 
    „1a. Utworzenie Centrum Ekologii Doliny Środkowej Noteci”  
 
2) w rozdziale 4.3. „Projekty o szczególnym znaczeniu dla osiągnięcia celów strategicznych     
    rozwoju gminy” strona 78 przed zapisem „Cel operacyjny 2 - Pielęgnowanie środowiska 
przyrodniczego w  gminie” dodaje się zapis w brzmieniu: 
 „Cel operacyjny 1a. Utworzenie Centrum Ekologii Doliny Środkowej Noteci 
 

Nazwa zadania: Planowany 
okres realizacji  

Orientacyjny 
koszt 
całkowity 
zadania zł 

Źródła finansowania 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla budynku młyna 
parowego obejmującej remont i 
zmianę sposobu użytkowania 

2008-2009 70 000 
Budżet gminy, środki 
własne, WRPO 

Remont i adaptacja budynku 
młyna parowego w Miasteczku 
Krajeńskim etap I wdrażanie 
programu edukacji ekologicznej 

2010 530 000 
Budżet gminy,  
środki własne, WRPO 

Remont i adaptacja budynku 
młyna parowego w Miasteczku 
Krajeńskim etap II, wdrażanie 
programu edukacji ekologicznej 

2011 600 000 
Budżet gminy,  
środki własne, WRPO 



 



 


